
Přátelé golfu z Orlických hor,

pohledem nehrajícího účastníka se vracím k sobotnímu Mistrovství klubu dne 10.9.2022.

Nebeská dostála svému jménu a bylo nám dopřáno navzdor předpovědi přívětivé a chvílemi
i slunečné počasí.

Turnaj byl koncipován v kategorii mužů a žen na 2 x 18 jamek, v kategorii dětí do 15 ti let na
1 x 18 jamek.

Sešli jsme se v hojném počtu účastníků včetně přátel z Polska a nesmíne opomenout ani
účast našich nejmladších dětských členů.

Odvážná děvčátka Laura, Tamara a Nikol a ostřílení bojovníci z řad chlapců v počtu pěti
účastníků. Nikdo z nich nezapřel horské kořeny a prali se o každou jamku statečně a ze
všech sil.

Vítězem dětské části turnaje se stal Samuel Hůlka s počtem 73 ran, na těsném druhém
místě David Doubrabský s počtem 74 ran. Třetí pozici obsadil Kryštof Kosař s 81 ranami.

Dopolední program, 1. kolo turnaje, uzavřelo již zmíněné vyhlášení výsledků dětské
kategorie. Nabrali jsme síly při poledním občerstvení v podobě gulášovky a výborných řízků.

Díky poctivému obědu byl rozjezd druhého mistrovského kola pozvolný. Některým hráčům
chvíli trvalo než naskočili do bojovného tempa. Všichni se však hecli a vytrvali v soubojích až
do 36. jamky.

Vítězem a Mistrem klubu pro rok 2022 se stal s počtem 134 ran Jiří Mohr. Obhájil tak své
loňské vítězství.

V těsném závěsu se na druhém místě s počtem 136 ran umístil Jarda Vorlický. A v mírném
odstupu s počtem 142 ran na třetí pozici Petr Hodač.

Kategorie žen byla zastoupena Ivou Rolečkovou a Agnieszkou Lemaňskou. Bohužel však při
účasti méně než tří žen nelze výsledky oficiálně veřejně prezentovat. Pro nás je však
Mistryní klubu pro rok 2022 Iva Rolečková. Obhájila tímto také své loňské vítězství s počtem
149 ran. Na druhém místě Agnieszka Lemaňská s počtem 165 ran.

V turnaji byla vložená soutěž NEAREST TO PIN na devítce, zvítězil David Doubravský.

Hezký sobotní den jsme zakončili po vyhlášení výsledků v klubovně poslechem a zpěvem
hymny orlických golfistů z Nebeské.

Během sezóny probíhala také klubová jamkovka. Z naší členské základny se účastnilo 16
hráčů, vyřazovacím systémem hry se stal vítězem pro rok 2022 Kamil Hůlka.

Gratuluji všem letošním vítězům. Nejen za sebe, ale dovolím si gratulaci i za všechny ostatní
členy klubu.



Mistrovstí bylo pomyslnou tečkou za letošní golfovou sezónou. Ta však pro nás ještě
nekončí, pěkné podzimní dny, řada dalších turnajů a klání pokračuje.

Přeji nám všem radost ze hry, parádní výsledky, golfové štěstí a milá společná setkání na
hřišti i mimo něj.

Hezkou hru Vám všem :-)

Pavlína Skalická


